
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ 
 

2006m. vasario 24 d. Nr. TS-3.32 

Rokiškis 

 

 
            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo  6 straipsniu,  Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2006m. 

vasario 6d. raštu Nr. S2-273 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą“ ir Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2006m. sausio 26d. įsakymu Nr. ĮV-20 „Dėl kompiuterinės įrangos paskirstymo“, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

             1.Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo 

teise kompiuterinę įrangą. 

             2. Kompiuterinę įrangą skirti Rokiškio rajono savivaldybės viešajai bibliotekai. 

             3. Įgalioti  Rokiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos direktorę Aliciją Matiukienę 

pasirašyti kompiuterinės technikos perėmimo dokumentus, saugoti bei materialiai atsakyti už šį 

turtą. 

 

 

 Meras                                                                        Egidijus Vilimas 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                             

Janina Komkienė,71345 

 
 


